



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Dripmate A/S

CVR-nr. 30 56 44 64

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 7. oktober 2021

Dirigent

Carsten Michael Berger

Selskabsoplysninger

Selskab

Drimate A/S

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 30 56 44 64

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Arne Kaae

Berit Ahlmann Thomsen

Carsten Michael Berger

Direktion

Carsten Michael Berger

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre medicotekniske og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.515.001 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.461.881 og en egenkapital på kr. 2.733.800.

Gennem 13 år har selskabet arbejdet på at udvikle et enkelt produkt. Det var forventet, at selskabet skulle til at gennemføre markedsføring og salg i 2019. Udviklingen blev yderligere forsinket, og var derfor planlagt til at blive færdig primo 2020, og markedsføring blev derfor påbegyndt ultimo 2019.

Efter regnskabsårets afslutning i 2019 brød Covid19 imidlertid ud, stort set samtidig med at udviklingen var klar. Den planlagte markedsføring blev derfor udsat grundet Covid19.

Underleverandøren havde samtidig nogle udfordringer og levering til selskabet, skete ikke som lovet, hvorfor selskabet heller ikke kunne levere rettidigt til vores kunder, og vores vare blev derfor returneret.

Samtidig med dette udløb vores certificering, hvorfor salg ikke kan ske.

Selskabet har derfor ultimo 2020 foretaget nedlukning af lokaler, og materialer og varelager er opmagasineret, og afventer at Covid19 pandemien afsluttes og forholdene normaliseres, hvorefter der vil blive truffet beslutning om fremtidig aktivitet.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1.485 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,04% af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Producent af virksomhedens produkter som blev leveret for sent, og derfor kunne levering til vores kunde ikke foretages, blev der indgået en aftale med omkring successiv betaling sammenholdt med vores opnået af betaling for salg. Dette selskab har skiftet ledelse, og ny ledelse ønsker denne aftale bragt til ophør. Som konsekvens af dette har vi fastholdt at den indgåede aftale fastholdes, og vi har samtidig krævet erstatning for det tab den forsinkede levering medførte.

Selskabets hovedaktionær har understøttet selskabet økonomisk frem til regnskabsafslæggelsen, og der er ikke noget der tyder på at dette ikke fortsætter.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	-304.979	-664.414
1 Personaleomkostninger	-592.864	-221.133
Af- og nedskrivninger	-684.568	-964.842
2 Andre driftsindtægter	74.559	0
Resultat af ordinær primær drift	-1.507.852	-1.850.389
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.149	-593
Ordinært resultat før skat	-1.515.001	-1.850.982
4 Skat af ordinært resultat	0	550.596
Årets resultat	-1.515.001	-1.300.386
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.515.001	-1.300.386
	-1.515.001	-1.300.386

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
5 Erhvervede patenter	100.370	60.928
6 Udviklingsprojekter	5.833.618	5.747.840
Immaterielle anlægsaktiver	5.933.988	5.808.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.695	33.378
Materielle anlægsaktiver	26.695	33.378
Anlægsaktiver	5.960.683	5.842.146
Fremstillede varer og handelsvarer	1.315.145	0
Varebeholdninger	1.315.145	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.190	34.211
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.163.792
Andre tilgodehavender	38.448	431.689
Tilgodehavender	176.638	1.629.692
Likvide beholdninger	9.415	23.441
Omsætningsaktiver	1.501.198	1.653.133
Aktiver	7.461.881	7.495.279

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	-7.376.412	-7.059.702
Reserver for udviklingsomkostninger	6.610.212	7.808.768
Egenkapital	2.733.800	4.249.066
Andre hensatte forpligtelser	0	270.000
Hensatte forpligtelser	0	270.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	639.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.870.868	1.368.847
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.857.213	967.811
Kortfristede gældsforpligtelser	4.728.081	2.976.213
Gældsforpligtelser	4.728.081	2.976.213
Passiver	7.461.881	7.495.279
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Reguleringer af fejl og kapital- udvidelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	2.900.000		600.000	3.500.000
Overkurs ved emission	3.626.000	-3.626.000		0
Kontant kapitaludvidelse	0	-2.784.000	2.784.000	0
Reserver for udviklings- omkostninger	0	7.808.768		7.808.768
Overført resultat	-4.360.548	-1.398.768	-1.300.386	-7.059.702
	<u>2.165.452</u>	<u>0</u>	<u>2.083.614</u>	<u>4.249.066</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Reguleringer	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	3.500.000			3.500.000
Overkurs ved emission	0			0
Reserver for opskrivninger	0			0
Reserver for udviklings- omkostninger	7.808.768	-2.000.000	801.444	6.610.212
Overført resultat	-7.059.702	1.999.735	-2.316.445	-7.376.412
	<u>4.249.066</u>	<u>-265</u>	<u>-1.515.001</u>	<u>2.733.800</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	3.500.000	1	3.500.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabet har 1.485 egne aktier til en nominel værdi af 1.485 kr. svarende til et ejerskab på 0,04%

Ændring af selskabskapital

Primo		3.350.000
2016		1.822.500
2017		2.327.500
2018		-4.600.000
2019		600.000
2020		0

Noter

1 Personaleomkostninger	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	541.691	792.944
Pensionsbidrag	40.800	0
Andre sociale omkostninger	10.373	22.897
Aktiveret lønninger		-594.708
I alt	<u>592.864</u>	<u>221.133</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Andre driftsindtægter		
Særlige poster:		
Løn kompensation	<u>74.559</u>	<u>0</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	593
Øvrige finansielle omkostninger	-7.149	-2.318
I alt	<u>-7.149</u>	<u>2.089</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	550.596
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>111.189</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar 2020	76.160	15.488.825
Tilgang	68.357	656.927
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	144.517	16.145.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	15.232	9.740.985
Årets afskrivninger	28.915	632.077
Regulering	0	-60.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	44.147	10.312.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.370	5.833.618
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	60.928	5.747.840

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	41.722
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	41.722
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.683
Årets afskrivninger	8.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	15.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.695
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	33.378

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.